



Trkiye’de ilk kez Trk yatırımcı tarafından retilen hologram teknolojisi, ky okullarındaki đrencilerin bile  boyutlu eđitim almasını sađlayacak. đrencilerin hayallerini geređe dnřtrecek bu teknoloji eđitimde ıđır aacak.

Map Global řirketleri ve Musion Trkiye kurucusu Murat Gnen, hologram teknolojisine yatırım yapma sebebinin eđitim olduđunu belirterek, “Ticari olarak elbette ok proje yapıyoruz, 3 boyutlu anlatma imkanının eđitim konusunda ok nemli olduđunu dřnyorum. đretmenler, artık anlatılması zor olan fizik, biyoloji, uzay, elektrik veya elleriyle tutamadıkları herhangi bir konuyu 3 boyutlu anlatacak. Eđitimde ıđır aacak ok nemli bir teknolojiyi rettik” dedi.

Bunun eđitimciler aısından ok nemli bir proje olduđuna dikkat eken Gnen, “Trkiye’nin her yerinde eđitimde fırsat eřitliđi hologram teknolojiyle mmkn. Makine mhendisliđinde, iletiřimde, fizikte, kimyada, her konuda Trkiye’nin btn illerinde, ilelerinde ve kylerinde eđitim verebildiđini dřnn. Eđitimde fırsat eřitliđi ok nemli. Vaktimizin nemli kısmını eđitim teknolojileri zerinde harcıyoruz. zellikle mobil cihazlarımızın devlet okullarında, zel okullarda yer alması bizim hayalimiz. Bunlara ynelik Milli Eđitim Bakanlıđı, niversiteler ile grřmelerimiz var. Bu teknolojinin eđitime yapacađı katkı ok nemli” diye konuřtu.

Hologram teknolojisinin herkesi hayalinin yettiđi yere kadar gtren bir teknoloji olduđunu ifade eden Gnen, İstanbul’da bir niversite ile yaptıkları iřbirliđi erevesinde, dijital ierik ile

đrencileri uluslararası yeteneklerle bir araya getirdiklerini belirtti.

“2015’TE DÜNYA TÜRK HOLOGRAM TEKNOLOJİSİNİ KONUŞACAK”

Hologram teknolojisi olan cihazların ilk defa bir Türk yatırımcı tarafından yapıldığını hatırlatan Murat Güne, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İleri teknolojiyi Türkiye’de de üretebileceđimiz, içeriđini de Türkiye’de yapabileceđimiz, dünyaya örnek olabileceđimiz bir alıřmaydı. 2014 yılı bizim için başarı yılıydı. Hologram teknolojileri belki fuarlarda görölüyordu, ama bunlar tamamen ithal ürünlerdi. Üretimi tamamen Türkiye’de yapıyoruz. ok makul fiyatlarla bu cihazları satıyor veya kiralayabiliyoruz. 2015 yılı dünyada Türk ürünlerinin konuşulacağı bir yıl olacak.”

Türkiye’nin gelişmiş ülkeler arasında ilk sıralara yükselmesinde hologram teknolojilerinin katkısının olacağını düşündüğünü ifade eden Güne, eğitim, kültür ve sanatta üretecekleri ürünlerle ülkeye önemli katkı sağlayacaklarını, ihracatta da bunu hissettireceklerini kaydetti.